



Do Zainteresowanych

Wrocław, 17.07.2026 r.

WZP-DZ.271.1.42.2026

ZP/TP/44/2026/BIT/2269

Dotyczy: postępowania na opracowanie raportu pn. „Bezpieczeństwo żywnościowe we Wrocławskim Obszarze Funkcjonalnym”

ZP/TP/44/2026/BIT

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 t.j.) zwanej dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W specyfikacji Ogłoszenia (pkt. 4.1.5.) wskazano, że wartość zamówienia wynosi: 276800,00 PLN, nie wskazano, czy chodzi o wartość brutto czy netto.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia, to zawsze wartość określana netto. Zgodnie z art. 28 ustawy Pzp podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towarów i usług.

Pytanie nr 2

Jeżeli to możliwe, wnosimy o rezygnację przez Zamawiającego z wymogu wadium (pkt. 6.4 i 6.4.1 Ogłoszenia).

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Z up. Prezydenta

Ewa Kulik

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi: Elżbieta Piwowarczyk
Sporządził: Elżbieta Piwowarczyk – tel. 71/777-92-85